Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 77» городского округа Самара

ПРИКАЗ

от 15.11.2021 г од

« о назначении ответственного за работу в А И С «Кадры в образовании»

В связи с производственной необходимостью, в соответствии с

нормативными документами АИС «Кадры в образовании. Самарская

область»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить куратором наставнической деятельности заместителя директора

по УВР Макарову В.В. (СНИЛС № 065-132-867-54) за работу в АИС

(автоматизированная информационная система) «Кадры в образовании.

Самарская область», модуль «Наставничество».

Директор МБОУ Школы № 77 г.о. Самара

С приказом ознакомлена:

Макарова В.В.

Воронцов